rodrigo.alves.adv@gmail.com / thiagodmelo.adv@gmail.com 

Contato(s): (whatsapp) 81 3222 2062 – 81 99234 1478 – 81 99608 9260 

Segundo ALVARÁ em favor do advogado, RODRIGO 

ALVES DIAS, OAB/PE nº. 23.351 liberando o valor 

relativo aos honorários advocatícios no montante de R$ 

1.312,38 (HUM MIL, TREZENTOS E DOZE REAIS E 

TRINTA E OITO CENTAVOS), mais acréscimos 

remuneratórios, dos quais R$ 524,95 referente aos 

honorários sucumbenciais e R$ 787,43 aos honorários 

contratuais. BANCO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, 

AGÊNCIA 2717, OPERAÇÃO 013, CONTA 

POUPANÇA 2662-5.